POWIAT WOLOMINSKI
ul. Pradzyniskiego 3
05-200 WOLOMIN
NIP 125-09-40-609

SPW.272.82.2016

Wolomin, dnia 11.10.2016 1.

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup sprz¢tu komputerowego z dostawsy i instalacja do
siedziby zamawiajacego i jednostek zamawiajacego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W zwigzku z
powyiszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

1. Dotyezy zapisow specyfikacji technicznej — 12 serwerdw.
Czy Zamawiajacy dopusci serwery ktore beda posiadac¢ zasilacz 500Wat w pelni pokrywajacy
zapotrzebowanie energetyczne oferowanego serwera?
Odpowiedz:
TAK.
2. Dotyczy zapisdw specyfikacji technicznej — 104 laptopy
Czy Zamawiajacy dopusci laptopy ktore w opisie funkcjonalnosci BIOSU pkt 12. Podpunkt 1 beda
posiadaty:
1 Mozliwos¢ odczytania z BIOS:
1 Wersji BIOS
2 Modelu procesora, predkosci procesora
3 Informacji o ilosci pamieci ram
4 Mozliwos¢ wylaczania na poziomie BIOSU: zintegrowanej karty WIFI i BT
5 Informacji o numerze seryjnym
Reszta parametréw bez zmian.
Wymagane wylaczanie zintegrowanej karty sieciowej, mikrofonu, kamery, napedu jest zbedne
podczas normalnej pracy.
Odpowiedz:
TAK.

3. Czy Zamawiajacy dopusci laptop z zestawem portow: USB: 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, 1 x
USB 3.1 Type C (gen 1).
Pragniemy zaznaczy¢ iz sa nowsze, wydajniejsze oraz coraz powszechniej stosowane
rozwigzania od wymaganych przez Zamawiajacego. Pozwoli to takze zaoferowac bardziej
konkurencyjne ceny.
Odpowiedz: !
TAK.

4. Zamawiajgcy wymaga zamontowania w serwerach dyskow z interfejséw SATA.
W zwiazku z tym czy Zamawiajacy:
Zaakceptuje kontrolery SATA umozliwiajace konfiguracja RAID 0,1,10,5.
Odpowiedz:
NIE.

5. Czy Zamawiajacy, w pozycji dotyczacej serwerdw, usunie zapis o RAID 6, ze wzgledu na to,
ze w tak skonfigurowanym systemie potrzebny jest dodatkowy drugi blok parzystosci, czyli
niezbgdne sa dwa nadmiarowe dyski, a nie s one wymagane oraz ze wzgledu na to, Ze
obecnie czotowi producenci (HP, Dell, Fujitsu) nie stosuja kompletnie takich rozwigzah w tej
klasie sprzgtu?



Odpowiedi:
NIE.

6. Czy Zamawiajacy, w pozycji dotyczacej serwerow, dopusci zasilacze o nizszej mocy
znamionowej, ale za to o wyzsze] sprawnosci, co w pelni pokryje zapotrzebowanie
energetyczne oferowanego urzagdzenia, a jednoczesnie bedzie przyjazne srodowisku, ze
wzgledu na to, ze obecnie czotowi producenci w tej klasie sprzg¢tu stosuja w zupeklosci
wystarczajace zasilacze o nizszej mocy (HP 290W, Dell 290W, Fujitsu 250W)?

Odpowiedz:

NIE.

7. Czy zamawiajacy, w pozycji dotyczace] notebookéw, usunie zapis o mozliwosci wlaczania/
wylaczania czytnika linii papilarnych w BIOS, gdyz nie jest on wymagany?
Odpowiedz:

TAK.

8. Czy Zamawiajacy, w pozycji dotyczacej drukarek, zmieni zapis o czasie wydruku pierwszej
strony (na przynajmniej 6,5s) oraz o predkosci drukowania w trybie dupleksu (z 30
obrazéw/min. na 18 stron/min.), ze wzgledu na to, ze wszystkie parametry czytane lacznie, nie
pozwalaja zaoferowac sprzetu zadnego innego producenta poza HP, a sg to niejednokrotnie
produkty znacznie lepsze niz wyspecyfikowane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydruk pierwszej strony na przynajmniej 6,5 s. oraz predkosci drukowania w
trybie dupleksu na min. 16 stron/min.

9. Dotyczy XIII Kryteria oceny oferty, parametry pamigci masowej — Serwery
Zamawiajacy w kryterium oceny ofert zawart zapis: ,,Zainstalowane dodatkowe 2 dyski min. 1TB

SATA 6G, 7200rpm, 3,5” (5 pkt)”. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy przyzna dodatkowe
punkty za zaoferowanie serwera z 2 dyskami o w/w specyfikacji (2 dodatkowe dyski poza
dyskiem SSD) czy 3 dyskami o w/w specyfikacji (2 dodatkowe dyski poza dyskiem SSD i
wymaganym dyskiem 1 TB).

Odpowiedz:
Punkty zostana przyznane za zaoferowanie 2 dodatkowych dyskow.
10. W celu zachowania uczciwej konkurencji wnosimy o usunigcie ponizszych zapisow:
1) 104 laptopy:
BIOS: Mozliwos¢ wylaczenia/wlaczenia na poziomie BIOS: zintegrowanej karty sieciowej,

zintegrowanej karty Wi-Fi 1 BT, czytnika linii papilarnych, mikrofonu, zintegrowanej kamery,
portu USB, napedu.

Odpowiedi:
TAK.

2) Wykreslenie wymogdéw zmuszajacych wykonawce do przedstawienia oswiadczen producenta
wszedzie tam gdzie zostalo to wskazane w SIWZ.
Odpowiedz:

NIE.

3) Oraz modyfikacje obecnych na:
15 drukarki:

Szybkos$¢ druku w czerni: min. 38 szt./min., A4 dwustronnie min. 16 str./min.



Wydruk pierwszej strony w trybie gotowosci: nie dhuzej niz 6,5 s,
Obstuga typow papieru min.: zwykly papier, karton, folie przezroczyste, etykiety papierowe
Zgodno$¢ min.: EN 61000-3, EN 55022 Class B

Wejscia/ wyjscia: 1 port Hi-Speed 2.0, 1 karta sieciowa Gigabit Ethernet 10/100/1000
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydruk pierwszej strony na przynajmniej 6,5 s. oraz predkosci drukowania w
trybie dupleksu na min. 16 stron/min.

W pozostalym zakresie zamawiajacy dokonuje modyfikacji na:

Obstuga typow papieru min.: zwykly papier, karton, folie przezroczyste, etykiety papierowe
Zgodnos¢ min.: EN 61000-3, EN 55022 Class B

Wejscia/ wyjscia: 1 port Hi-Speed 2.0, 1 karta sieciowa Gigabit Ethernet 10/100/1000

4) Dodatkowo zwracamy si¢ pytanie co zamawiajacy rozumie poprzez instalacje sprzetu w
siedzibie i jednostkach podleglych. Jaki zakres czynnosci uwzgledni¢ musi wykonawca
przygotowujacy swoja oferte?

Odpowiedz:

Poprzez instalacj¢ sprzetu, zamawiajacy rozumie rozpakowanie, podlaczenie, skonfigurowanie i
sprawdzenie poprawnosci dzialania dostarczonych urzadzen.

11. Prosimy o odpowiedZ czy za dostawy odpowiadajace swoim rodzajem przedmiotowi
zamowienia Zamawiajacy rozumie dostawe np. samych komputeréw stacjonarnych?
Ewentualnie czy zamawiajacy dopusci takie dostawy jako spetniajace wymodg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie poprzez dostawy odpowiadajgce swoim rodzajem przedmiotowi zamdOwienia
dostawy, w ktdrych zakres wchodzita dostawa zardwno serwerdw jak i komputeréw stacjonarnych lub
laptopow.

12. Prosze o informacje jaka stawke podatku VAT zastosowaé w pozycjach ktorych odbiorcami
sg szkoty. Zgodnie z interpretacjami urzedow skarbowych oraz wyrokami sadéw do dostaw
komputeréw, drukarek oraz serweréw dla placowek oswiatowych mozna zastosowaé stawke
podatku VAT 0% pomimo, gdy dana placéwka nie jest bezposrednim platnikiem i nabywca, a
na fakturze widnieje organ nadzorujacy dang placowke.

Odpowiedz:

Powiat jest organem prowadzacym dla jednostek o$wiatowych bedacych odbiorcami niniejszego
zamowienia. Zamawiajacy potwierdza, iz dla drukarek, komputerow oraz serweréw dla placowek
o$wiatowych mozna zastosowaé stawke VAT 0%. W zwiazku z powyzszym dokonuje modyfikacji
formularza ofertowego.

13. Zamawiajacy dla komputera stacjonarnego oraz dla serwera wymaga, aby obudowa byla
zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera opatrzona jego trwalym logo.
Pragniemy zauwazy¢, ze wskazany wymog wedlug zalecen wydanych przez Prezesa UZP
stanowi zapis zabroniony w specyfikacji sprzetu komputerowego. To czy obudowa zostata
zaprojektowana 1 wykonana przez producenta komputera mnie stanowi elementu
funkcjonalnego. Ktérego nie mozna uzyska¢ w inny sposéb. To po stronie Producenta
komputera, serwera jest takie dobranie komponentéw skladowych w tym obudowy aby
zapewni¢ spelnianie wiasciwych norm i odpowiedniej wentylacji danego urzadzenia. Zatem to
czy obudowa zostata zaprojektowana przez producenta i czy jest przez niego wyprodukowana
nie stanowi, niepowtarzalnej cechy urzadzenia, ktorej nie mozna uzyska¢ w inny sposob.
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W zwigzku z powyzszym wnosimy o wykreslenia wymogu obudowy zaprojektowanej i
wykonanej przez producenta komputera dla komputeréw stacjonarnych oraz dla serwera.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykres$la wymodg zaprojektowania i wykonania przez producenta obudowy komputerow
stacjonarnych i serweréw, pozostaje wymog opatrzenia na stale logiem producenta dostarczonego
sprzetu.

Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia 17.10.2016 r. do godz. 10:00. Otwarcie
ofert 17.10.2016 r. godz. 10:30.




Zatgcznik nr 1
SPW.272.82.2016

OFERTA

Zamawiajacy:
Powiat Wolominski
ul. Pradzynskiego 3
05-200 Wotomin

Nawigzujgc do ogtoszenia o zamdwieniu w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Zakup sprzetu komputerowego z dostawa i instalacjq do siedziby
zamawiajacego i jednostek zamawiajacego”

My nizej podpisani:

1. Oferujemy realizacje powyiszego przedmiotu zamowienia, zgodnie z zapisami
SIWZ, za cene brutto:

Cena Cena
jednostkowa jednostkowa Wartos¢
L.p. | Nazwa llos¢ netto brutto brutto
1. | Laptopy 104
2. | Komputery stacjonarne (szkoty) 26
3. | Serwery (szkoly) 11
4. | Serwery 1
5. | Drukarki (szkoty) 15
RAZEM

W ramach kryterium ,okres gwarancji na dostarczony sprzet” poréwnana bedzie ilos¢
miesiecy w ciaggu ktérych zamawiajacy moze zareklamowac dostarczony sprzet w ramach
gwaranciji.

Minimalna liczba miesiecy wynosi 36, maksymalna 60.

Okres gwarancji
L.p. | Nazwa (36-60 miesiecy)

1. | Sprzet komputerowy

W ramach kryterium ,dodatkowe cechy funkcjonalne jednostki” za spetnienie minimalnych
parametréw technicznych Oferent otrzyma 20 pkt.

Cecha Dodatkowe cechy funkcjonalne *niepotrzebne

skreslic

Pamie¢ operacyjna Zainstalowane 8 GB (zgodne z minimalnymi TAK/NIE*




RAM laptopy parametrami technicznymi)

Pamie¢ operacyjna Zainstalowane 8 GB (zgodne z minimalnymi TAK/NIE*
RAM komputery parametrami technicznymi)

stacjonarne

Pamieé¢ operacyjna Zainstalowane 32 GB (zgodne z minimalnymi TAK/NIE*
RAM serwery parametrami technicznymi)

Parametry pamieci Zainstalowane dodatkowe 2 dyski min. 1 TB SATA

masowej serwery 6G, 7200rpm, 3,5"

2. W trybie art. 91 ust. 3a ustawy Prawo zaméwien publicznych o$wiadczamy, iz
wybor naszej oferty bedzie/ nie bedzie* prowadzit do powstania u Zamawiajgcego
obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarow i
ustug.! (*niewfasciwe skreslic)

W  przypadku, gdy wybdr oferty Wykonawcy bedzie prowadzit do powstania u
Zamawiajgcego obowigzku podatkowego Wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ nazwe
(rodzaj) towaru lub ustug, wartosc tego towaru lub usfug bez kwoty podatku VAT.

Nazwa towaru Ilub usfug prowadzgcych do powstania u Zamawiajgcego obowigzku

podatkowego:

2. Oswiadczamy, ze wykonamy zamowienie w terminie: 21 dni od podpisania umowy.
3. Oswiadczamy, ze udzielamy ................ MIESISCY OWaraNEji NA: ;o sy

4. Oswiadczamy, ze zapoznali$my sie ze specyfikacjg, nie wnosimy do jej tresci zastrzezen
i uznajemy sie za zwigzanych okreslonymi w niej postanowieniami i zasadami
postepowania.

5. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie z postanowieniami umowy, ktora stanowi zatacznik
do specyfikacji. Zobowigzujemy sie w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia
umowy na okreslonych w niej warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez
Zamawiajgcego.

6. Uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg na czas wskazany w specyfikacji, czyli
przez okres 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert.

7. Zamowienie zrealizujemy przy udziale podwykonawcow, ktorzy bedg realizowac
wymienione czesci zamowienia:

8. Proponujemy/ akceptujemy warunki pfatnosci: 30 dni od dostarczenia prawidiowo
wystawionej faktury.

! Wybor oferty Wykonawcy prowadzi do ,powstania u zamawiajgcego obowigzku podatkowego”, kiedy
zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towardw i ustug to nabywca (Zamawiajgcy) bedzie
zobowigzany do rozliczenia (odprowadzenia) podatku VAT)




9. OéWiadczamy, ze wadium o wartosci 12.000,00 PLN wnieslismy w
Anilssesmarmmmanms WIOMMNIG s s s R s

10. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pienigdzu), na zasadach okreslonych w art. 46
ustawy Pzp, na nastepujacy rachunek:

11. Oswiadczamy, iz tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji, ktére nie moga byé udostepnione innym uczestnikom
postepowania stanowig informacje zawarte w ofercie na stronach nr: ............ccoooocec L

12. Osoba upowazniong do kontaktow z Zamawiajgcym w sprawach dotyczacych realizaciji
UMIOWY B8t ittt e e e e e

tel: vow crmarnmanrans L L 1]

13. Zatacznikami do niniejszej oferty, stanowiacymi jej integralng czesc¢ sa:

1) et

(podpis i pieczatka wykonawcy)
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Zatgcznik nr 6

ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

§1
Zamawiajgcy powierza, a Wykonawca przyjmuje do realizacji ,Zakup sprzetu
komputerowego z dostawg | instalacjig do  siedziby zamawiajacego
i jednostek zamawiajacego”.
Powiat Wotominski jest organem prowadzacym dla jednostek oswiatowych, bedacych
beneficjentem niniejszej dostawy.

§2

1. Zakres przedmiotu umowy obejmuje dostawe sprzetu komputerowego, laptopow wraz
z akcesoriami oraz oprogramowaniem wg opisu przedmiotu zamowienia
stanowigcego zatgcznik nr 1 do niniejszej umowy.

2. Urzadzenia dostarczone w ramach niniejszej umowy to sprzet nowy, wyprodukowany
nie wczesniej niz w roku 2015.

3. Wykonawca zobowigzuje sie do: :

1) sprzedazy i dostarczenia Zamawiajgcemu: urzadzen zgodnie ze szczegdtowym
opisem przedmiotu zamoéwienia (stanowigcym zatgcznik nr 1 do niniejszej umowy),
certyfikatéw CE (lub $wiadectw zgodnosci), ich instalacji, konfiguracji, dostarczenia
instrukcji obstugi i konserwacji w jezyku polskim, nosnikow ze sterownikami i
oprogramowaniem wraz z calg wymagang przez Zamawiajgcego w Opisie
Przedmiotu Zaméwienia dokumentacja,

2) serwisu gwarancyjnego.

4. Wykonawca dostarczy urzgdzenia, o ktorych mowa w ust. 1 do placowek
Zamawiajgcego, transportem wiasnym, na wiasny koszt i ryzyko zgodnie z
Zatacznikiem nr 2 do niniejszej umowy.

§3
1. Termin zakonczenia wykonania przedmiotu umowy ustala sie na 21 dni od
podpisania umowy.
Miejsce dostaw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej umowy.
3. Wykonawca jest zobowigzany uzgodni¢ z Zamawiajgcym harmonogram dostaw
sprzetu do poszczegdlnych lokalizacji, stanowigcym zatgcznik do niniejszej umowy —
przed rozpoczeciem dostaw.

A

§4
1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokosci
netle:  ovusmsemersennne o e % podatku VAT, tj.:
...................... zt, co stanowi wynagrodzenie brutto:
................................................... zt.

2. Wynagrodzenie obejmuje catos¢ kosztéw zwigzanych z realizacjg przedmiotu umowy
okreSlonego w § 2 (w tym m. in. koszt sprzedazy, dostawy oraz serwisu
gwarancyjnego). Cena jest wigzgca i niezmienna do konca realizacji przedmiotu
umowy.
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Zaptata za wykonanie przedmiotu umowy nastapi po dokonaniu dostawy i
wystawieniu faktury VAT, w terminie 30 dni od daty dostarczenia prawidtowej faktury
do siedziby Zamawiajgcego, przelewem na Kkonto Wykonawcy. Podstawag
wystawienia faktury jest podpisany przez Zamawiajgcego i Wykonawce protokét
odbioru koficowego.

Za dzien zapfaty strony uznajg dzien zlozenia polecenia przelewu z rachunku
Zamawiajacego.

§5
Ustala sie dwuetapowy odbiér kohAcowy przedmiotu umowy, potwierdzony
podpisaniem protokotéw odbioru: protokét odbioru lokalnego - dziatajgcego sprzetu w
poszczegolnych lokalizacjach wymienionych w zatgczniku nr 2 a nastepnie po
dostawie, zainstalowaniu
i konfiguracji sprzetu we wszystkich placowkach- protokot odbioru koncowego.
Po dostawie, zainstalowaniu i konfiguracji wszystkich urzadzen, przeprowadzeniu
proby ich dziatania, wydaniu kart gwarancyjnych, certyfikatéw, instrukcji obstugi i
konserwaciji
w poszczegolnej lokalizacji okreslonej w Zataczniku nr 2, nastapi podpisanie przez
upowaznionego przedstawiciela Wykonawcy i Zamama;acego protokotu odbioru
lokalnego - sprzetu w danej placéwce. /
Najpdzniej w dniu odbioru w danej placéwce Wykonawca przekaze Zamawiajacemu
podpisany protokdt zdawczo-odbiorczy i dokumenty wymienione w ust. 1.
Niedostarczenie ich dla celow odbioru przedmiotu umowy jest uwazane jako
niezakonczenie wykonania umowy i powoduje niepodpisanie protokotu zdawczo-
odbiorczego.
Bezusterkowy odbiér przedmiotu umowy we wszystkich lokalizacjach okreslonych
w zatgczniku nr 2, potwierdzi podpisany przez obie Strony protokdt odbioru
koncowego catosci sprzetu, przygotowany wczesniej przez Wykonawce.
W przypadku stwierdzenia przy odbiorze wad lub usterek przedmiotu umowy
Zamawiajacy wyznaczy pisemnie Wykonawcy stosowny termin na ich usuniecie,
okreslajgc kolejng date odbioru.
Kiedy powyzsze wady sg — wg Zamawiajacego - niemozliwe do usuniecia,
Wykonawca jest zobowigzany do wymiany przedmiotowego sprzetu o tozsamych
(albo lepszych) parametrach, wolnego od wad i usterek.
Osobag odpowiedzialng ze strony Zamawiajgcego za .realizacje umowy jest:

§6
Wykonawca udziela gwarancji jakosci na dostarczone urzadzenia na okres xxx
miesiecy.
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna sie w dniu zakonczenia odbioru.
Niezaleznie od gwarancji Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wykonania
uprawnien
Z tytutu rekojmi.

§7
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2)

3)

. Wszelkie wady i usterki zwigzane z funkcjonowaniem dostarczonych urzadzen

zgtaszane bedg Wykonawcy telefonicznie lub faksem, w dni robocze w godz.: 9:00 —
16:00.

Wykonawca zapewni nieodptatne przeprowadzenie skutecznej naprawy wszystkich
urzgdzen nie pézniej niz w terminie 14 dni od dnia zgtoszenia usterki.

§8
Wykonawca zobowigzany jest do zaptacenia Zamawiajgcemu kar umownych z tytutu:
odstgpienia od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy — w wysoko$ci 5%
wynagrodzenia brutto wskazanego w §4 ust 1 umowy,
opoznienia w wykonaniu przedmiotu umowy — w wysokosci 0,5% wynagrodzenia
brutto wskazanego w § 4 ust. 1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia
wykraczajgcy poza termin dostawy, o ktérym mowa w § 3 ust. 1,
opdznienia w usunieciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych
w okresie gwarancji i rekojmi — w wysokosci 0,5% wynagrodzenia brutto wskazanego
w § 4 ust. 1 umowy za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, liczony od uptywu terminu
wyznaczonego przez Zamawiajgcego na usuniecie wad i usterek.
Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kare umowng za odstgpienie od umowy z przyczyn
zawinionych przez Zamawiajgcego w wysokosci 5% wynagrodzenia brutto
wskazanego ,
w § 4 ust. 1 umowy.
W przypadku, gdy wysokos¢ zastrzezonych kar nie pokryje rzeczywiscie poniesione;j
szkody, Zamawiajgcy ma prawo dochodzi¢ odszkodowania uzupetniajgcego na
ogolnych zasadach kodeksu cywilnego.

§9
Ewentualne spory rozstrzyga¢ bedzie sad wlasciwy dla siedziby Zamawiajgcego.
Wszelkie zmiany i uzupetienia tresci niniejszej umowy, wymagajg formy pisemnej
w postaci aneksow do umowy, pod rygorem niewaznosci.
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie majg zastosowanie wiasciwe
przepisy prawa.
Umowa zostata sporzadzona w 3 jednobrzmigcych egzemplarzach, z czego 2 egz.
przeznaczone sg dla Zamawiajgcego, 1 egz. dla Wykonawcy.



